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5. Abschnitt:

Beginn:

Einschwimmen:

Samstag, 13. Mai 2023

09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 21
50m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 50m Freestyle Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

38.991 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.65 178
54.612 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S6) GER + 0.41 177
41.313 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.71 150

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.571 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.88 J 306
37.992 Tristan-Joel Michaels SC Wasserfreunde 1923 Fulda2010(S9) GER 231
36.733 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER + 0.94 213
41.834 Alisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER + 0.84 173

1:01.395 Jay Maddox Fuhrmann SC Potsdam2010(S6) GER 132
44.686 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(S10) GER 129
47.257 Darius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER + 0.98 100

DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.421 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.66 J 502
30.602 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.70 J 402
31.233 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.70 J 378
33.114 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 291
34.725 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.75 RJ 275
34.336 Philipp  Gollnisch Leipziger BRSeV2008(AB) GER + 0.67 RJ 261
36.047 Christoph Naundorf SC Potsdam2009(S14) GER + 0.75 246
36.218 Ahmed Saleh USV Halle2008(S14) GER + 0.64 243
37.328 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 243
37.9710 Matthias Heuchemer Deutscher Behindertensportverband2009(S14) GER + 0.99 210
52.9011 Georgios Gkogkenko Deutscher Behindertensportverband2008(S6) GER 192

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

25.561 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.69 C 634
27.102 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 C 532
28.773 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 J 484
29.784 Elouan Meneur PluSport Behindertensport Schweiz2006(S10) SUI + 0.88 J 436
33.055 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.76 J 416
33.036 Luc Jerome Gurlt SC Potsdam2006(S10) GER + 0.79 J 319
39.137 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.74 211

DSQKenny Richter Berliner Schwimmteam2007(AB) GER ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

DSQSnaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

47.171 Fernando Gastall Ripoll Sao Bento Clube de  Natacao1983(S9) BRA 120 ENM

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:27.981 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER 266

Masters 3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.981 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.85 323
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (50m Freistil Männer Vorlauf - IDM Offene Wertung)

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

25.561 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.69 C 634
26.962 Nils Hutschreuther MFZK-Schwerin2005(AB) GER + 0.71 C 540
27.103 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 C 532
29.184 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 RC 509
28.425 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.66 J 502
28.776 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 J 484
28.447 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.82 460
29.788 Elouan Meneur PluSport Behindertensport Schweiz2006(S10) SUI + 0.88 J 436
33.059 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.76 J 416
30.6010 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.70 J 402
30.0111 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.78 391
31.2312 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.70 J 378
31.5213 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI 368
31.9614 Anton Herrmann Berliner Schwimmteam2005(S14) GER + 0.73 353
31.9815 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.85 323
33.0316 Luc Jerome Gurlt SC Potsdam2006(S10) GER + 0.79 J 319
34.5717 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.88 J 306
33.1118 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 291
34.7219 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.75 RJ 275

1:27.9820 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER 266
34.3321 Philipp  Gollnisch Leipziger BRSeV2008(AB) GER + 0.67 RJ 261
36.0422 Christoph Naundorf SC Potsdam2009(S14) GER + 0.75 246
36.2123 Ahmed Saleh USV Halle2008(S14) GER + 0.64 243
37.3223 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 243
37.9925 Tristan-Joel Michaels SC Wasserfreunde 1923 Fulda2010(S9) GER 231
36.7326 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER + 0.94 213
39.1327 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.74 211
37.9728 Matthias Heuchemer Deutscher Behindertensportverband2009(S14) GER + 0.99 210
52.9029 Georgios Gkogkenko Deutscher Behindertensportverband2008(S6) GER 192
38.9930 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.65 178
54.6131 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S6) GER + 0.41 177
41.8332 Alisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER + 0.84 173
41.3133 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.71 150

1:01.3934 Jay Maddox Fuhrmann SC Potsdam2010(S6) GER 132
44.6835 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(S10) GER 129
47.1736 Fernando Gastall Ripoll Sao Bento Clube de  Natacao1983(S9) BRA 120 ENM
47.2537 Darius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER + 0.98 100

DSQKenny Richter Berliner Schwimmteam2007(AB) GER ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

DSQSnaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Startklasse S2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:27.981 Johann Peutler Team Bayern1964(S2) GER 266

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

52.901 Georgios Gkogkenko Deutscher Behindertensportverband2008(S6) GER 192
54.612 Jannes Lüth MFZK-Schwerin2012(S6) GER + 0.41 177

1:01.393 Jay Maddox Fuhrmann SC Potsdam2010(S6) GER 132

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.051 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.76 J 416
DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

29.181 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.68 RC 509
34.572 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.88 J 306
37.323 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.75 243
37.994 Tristan-Joel Michaels SC Wasserfreunde 1923 Fulda2010(S9) GER 231
39.135 Tim Lohe Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.74 211
41.836 Alisan Omerbasic Team Bayern2010(S9) GER + 0.84 173
47.177 Fernando Gastall Ripoll Sao Bento Clube de  Natacao1983(S9) BRA 120 ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (50m Freistil Männer Vorlauf - Startklasse S10)

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.421 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.66 J 502
29.782 Elouan Meneur PluSport Behindertensport Schweiz2006(S10) SUI + 0.88 J 436
33.033 Luc Jerome Gurlt SC Potsdam2006(S10) GER + 0.79 J 319
34.724 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.75 RJ 275
44.685 John Antonio Bräuer Berliner Schwimmteam2011(S10) GER 129

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.771 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 J 484
30.602 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.70 J 402
31.233 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.70 J 378
31.524 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI 368
31.965 Anton Herrmann Berliner Schwimmteam2005(S14) GER + 0.73 353
36.046 Christoph Naundorf SC Potsdam2009(S14) GER + 0.75 246
36.217 Ahmed Saleh USV Halle2008(S14) GER + 0.64 243
37.978 Matthias Heuchemer Deutscher Behindertensportverband2009(S14) GER + 0.99 210

DSQSnaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

25.561 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.69 C 634
26.962 Nils Hutschreuther MFZK-Schwerin2005(AB) GER + 0.71 C 540
27.103 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.72 C 532
28.444 Martin Richter SV Halle1985(AB) GER + 0.82 460
30.015 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.78 391
31.986 Mario Hilbert PSV Stralsund1961(AB) GER + 0.85 323
33.117 Iven Magnus Ullmann MFZK-Schwerin2008(AB) GER + 0.79 RJ 291
34.338 Philipp  Gollnisch Leipziger BRSeV2008(AB) GER + 0.67 RJ 261
36.739 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER + 0.94 213
38.9910 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.65 178
41.3111 Haro Hutschreuther MFZK-Schwerin2012(AB) GER + 0.71 150
47.2512 Darius Jung MFZK-Schwerin2011(AB) GER + 0.98 100

DSQKenny Richter Berliner Schwimmteam2007(AB) GER ENM
IPC 11.1.5
Starting before signal.

09:43

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

24.201 Simone Barlaam GS FIAMME ORO2000(S9) ITA + 0.76 A 893
36.922 Ami Omer Dadaon Team Israel2000(S4) ISR A 837
26.603 Edgaras Matakas Lithuania blinds sport federation1998(S11) LTU + 0.62 A 808
24.194 Oleksii Virchenko NPC Ukraine2001(S13) UKR + 0.68 A 791
24.475 William Ellard Great Britain2006(S14) GBR + 0.62 A 787
24.626 Raman Salei Team Azerbaijan1994(S12) AZE + 0.67 A 785
28.407 Carlos D. S. Zarate NPC Colombia1998(S7) COL + 0.60 A 782
30.218 Nelson Crispin Corzo NPC Colombia1992(S6) COL + 0.59 A 779
24.629 Jordan Catchpole Great Britain1999(S14) GBR + 0.61 A 773
27.1610 Dorsman Rogier The Netherlands1999(S11) NED + 0.64 A 759
38.9411 Ariel Malyar Team Israel2000(S4) ISR B 752
24.8812 Louis Lawlor Great Britain2002(S14) GBR + 0.67 B 749
29.1013 Yevhenii Bohodaiko NPC Ukraine1994(S7) UKR + 0.71 B 736
27.5114 Jose Ramon Cantero Federacion Espanola de DPC1993(S11) ESP + 0.60 B 730
24.9615 Kyrylo Garashchenko NPC Ukraine1998(S13) UKR + 0.74 B 720
25.0616 Thomas van Wanrooij The Netherlands2002(S13) NED + 0.70 B 712
27.6917 Dimosthenis  Michalentzakis NPC Greece1998(S8) GRE + 0.73 B 708
33.8017 Yaroslav Semenenko NPC Ukraine1987(S5) UKR + 0.84 B 708
25.4519 Dylan Broom Great Britain2002(S14) GBR + 0.76 B 700
25.6320 Alex Villarejo Federacion Espanola de DPC2004(S12) ESP + 0.63 B 696
25.5221 David J. Levecq Vives FEDDF Spain1984(S10) ESP + 0.65 RB 693
46.5822 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER C 692
46.7223 Daniel Ferrer FEDPC Spain2002(S3) ESP RB 687
40.7724 Angel de Jesus C. Remirez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2004(S4) MEX + 0.74 686
25.4025 Enrique Alhambra Federacion Espanola de DPC2004(S13) ESP + 0.66 684
25.7126 Ihor Nimchenko NPC Ukraine1998(S10) UKR + 0.75 678
25.7226 Nader Khalili Team Finland2001(S14) FIN + 0.79 678
25.7528 Alan Ogorzałek NPC Poland2003(S10) POL + 0.67 675
26.5728 Simone Ciulli C.C.ANIENE A.S.D.1986(S9) ITA + 0.71 675
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (50m Freistil Männer Vorlauf - World Series)
32.0430 Georgios Sfaltos NPC Greece1983(S6) GRE + 0.60 672
26.6531 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.64 C 669
26.6632 Ariel E. S. Martinez FEDDF Spain2001(S9) ESP + 0.64 668
25.8633 Rhys Darbey Great Britain2007(S14) GBR + 0.77 667
28.2534 Luis A. A. Guillen MEXICO SILLAS DE RUEDAS1995(S8) MEX + 0.67 666
26.7935 Jose A. M. A. Garcia FEDDF Spain1988(S9) ESP + 0.69 658
28.5336 Michał Golus NPC Poland1995(S8) POL + 0.66 647
32.5436 Raul Gutierrez Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2000(S6) MEX + 0.58 647
30.6538 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.82 C 646
25.8939 Sergii Klippert NPC Ukraine1989(S13) UKR + 0.80 645
48.2640 Denys Ostapchenko NPC Ukraine2001(S3) UKR 644
27.0041 Eduard Horodianyn NPC Ukraine2005(S9) UKR + 0.65 643
42.1842 Luigi Beggiato G.S. Fiamme Gialle1998(S4) ITA 641
28.6343 Sergio S. M. Minguet FEDDF Spain1999(S8) ESP + 0.68 640
26.2444 Riccardo Menciotti C.C.ANIENE A.S.D.1994(S10) ITA + 0.62 638
30.8345 Marian Kvasnytsia NPC Ukraine1992(S7) UKR + 0.85 637
32.7646 David F. R. Acosta NPC Colombia2004(S6) COL + 0.66 636
28.7547 Alberto Amodeo Polha Varese2000(S8) ITA + 0.69 632
28.8747 Viktor Smyrnov NPC Ukraine1986(S11) UKR + 0.91 632
26.3349 Jaime Montero FEDPC Spain2005(S10) ESP + 0.66 631
26.5450 Daniel Giraldo Correa NPC Colombia1984(S12) COL + 0.72 627
26.5851 James Clegg Great Britain1994(S12) GBR + 0.74 624
26.4351 Kieran Williams Great Britain2004(S10) GBR + 0.77 624
33.1553 David Sanchez Sierra FEDDF Spain2001(S6) ESP + 0.83 617
26.5454 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.63 C 616
26.3054 Matthew Redfern Great Britain1998(S13) GBR + 0.70 616
26.7556 Borja Sanz Federacion Espanola de DPC1993(S12) ESP + 0.77 612
33.3357 William Perry Great Britain2000(S6) GBR + 0.56 609
26.4158 Andrii Kuznetsov NPC Ukraine2004(S13) UKR + 0.67 608
27.5158 Tomas Navarro-Barber Great Britain2004(S9) GBR + 0.73 608
26.6860 Daalman Bram The Netherlands2003(S14) NED + 0.77 607
58.2960 Jacek Czech NPC Poland1976(S2) POL 607
26.8462 Oliver Carter Great Britain2000(S10) GBR + 0.70 596
50.3463 Diego Lopez Diaz MEXICO SILLAS DE RUEDAS1994(S3) MEX 592
43.8863 GiSeong Jo Republic of Korea1995(S4) KOR 592
43.9465 Dmytro Vynohradets NPC Ukraine1985(S4) UKR 591
59.1366 Alberto Abarza NPC Chile1994(S2) CHI 590
27.7966 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S9) GER + 0.80 C 590
33.8068 Alejandro Rojas FEDPC Spain1993(S6) ESP + 0.83 588
27.8268 Jian Wang E. Candial FEDDF Spain2007(S9) ESP + 0.71 588
36.5570 Sebastian Rodriguez Veloso FEDDF Spain1957(S5) ESP + 0.31 582
27.1971 Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Team1993(S14) BEL + 0.71 574
28.0772 Sam de Visser Belgian Paralympic Team2003(S9) BEL + 0.83 572
29.8572 Wojciech Makowski NPC Poland1992(S11) POL + 0.82 572
27.2574 Sampachan Sa Mathi NPC Thailand2006(S10) THA + 0.70 569
51.3574 Vincenzo Boni GS FIAMME ORO1988(S3) ITA 569
29.9676 Mahamadou Dembelleh Federacion Espanola de DPC2005(S11) ESP + 0.74 565
27.3477 Oliwier Krzyszkowski NPC Poland2007(S10) POL + 0.73 564
37.1478 Siyazbek Daliyev Kazakhstan Team1990(S5) KAZ + 0.91 559
45.2479 Arnost Petracek Czech PARA Sport1991(S4) CZE 557
27.6179 Roman Mychka NPC Ukraine2002(S12) UKR + 0.82 557
34.5881 Aekkarin Noithat NPC Thailand2004(S6) THA + 0.79 555
27.6582 Dmytro Sukhanov NPC Ukraine2008(S12) UKR + 0.77 554
27.5283 Julian Füllgraf TG Ennigloh2005(S14) GER + 0.69 C 553
30.0984 Vicente Almonacid NPC Chile2000(S8) CHI + 0.63 551
52.2585 Marcos R. Z. Rodriguez MEXICO PARALISIS CEREBRAL1999(S3) MEX 550
27.3085 Nurali Sovetkanov Kazakhstan Team2003(S13) KAZ + 0.68 550
34.9087 Bence Ivan Hungarian Para Swimming Team2000(S6) HUN + 0.65 543
37.6588 Luis Huerta Poza FEDDF Spain2001(S5) ESP 541
34.9989 Koral Berkin Kutlu Turkish Para Swimming Team2005(S6) TUR + 0.87 539
27.7689 Pascal Rentsch VSB 1980 Magdeburg2003(S14) GER + 0.81 C 539
30.3391 Tommaso Morandi Polha Varese2007(S8) ITA + 0.75 538
30.3692 Yevhenii Mandryka NPC Ukraine2004(S8) UKR + 0.91 537
27.6593 Zhi Wei Wong Singapore1997(S13) SGP + 0.68 530
27.9894 Tobias Klasson NPC Sweden2000(S14) SWE + 0.68 526
30.8495 Miroslav Smrcka Czech PARA Sport1963(S11) CZE + 0.97 518
46.9696 Lyndon Longhorne Great Britain1995(S4) GBR + 0.58 517
29.0697 Felix Cowan Swimming Canada2002(S9) CAN + 0.76 516
30.9298 Karim Gouda Said Hessan C.C.ANIENE A.S.D.2004(S11) ITA + 0.86 514
30.8299 Carlos Martinez Fernandez FEDDF Spain1999(S8) ESP + 0.65 513
30.88100 Jurijs Semjonovs NPC Latvia1997(S8) LAT + 0.73 510
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 21 (50m Freistil Männer Vorlauf - World Series)
31.02101 Mansurbek Ibrashev Kazakhstan Team1982(S11) KAZ + 0.90 509
28.12102 Fenando Martinez Ramirez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2002(S13) MEX + 0.81 504
55.27103 Krzysztof Lechniak NPC Poland1978(S3) POL 491
31.66104 JongYoon Jang Republic of Korea2004(S8) KOR + 0.66 473
37.02105 Tim Znidarsic Svensek Slovenia2004(S6) SLO + 0.87 468
29.28106 Mustafa Aslan Turkish Blind Sports1999(S12) TUR + 0.84 467
30.05107 Jakob Heeb Denmark National Team2001(S9) DEN + 0.73 466

1:06.96108 Richard M. V. Correcha NPC Colombia2001(S2) COL 460
37.40109 Benito  Perlaza Panama Paralympic Committee2003(S6) PAN + 0.53 456
29.10110 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.73 J 454
29.23111 Alfie Penfold Great Britain2003(S13) GBR + 0.83 448
30.62112 Pijus Ciapas Lithuanian sports federation for the disabled2007(S9) LTU + 0.91 441
35.78113 Cnanni Wongnonthaphum NPC Thailand1991(S7) THA 439
29.80114 Liang Chou Han Singapore1996(S14) SGP + 0.76 436
35.87114 Martin Batka The Slovak Paralympic Committee2005(S7) SVK + 0.97 436
32.68116 Daniele Cerra SSLAZIONUOTO1994(S11) ITA + 0.84 435
41.27117 Marcos M. J. Sancion NPC Dominicano2004(S5) DOM + 0.61 430
59.22118 Patricio  Larenas NPC Chile1998(S3) CHI 428
51.71119 Jesus Hernandez Hernandez MEXICO PARALISIS CEREBRAL1991(S4) MEX 426
32.83120 Christoph Smit The Netherlands2007(S8) NED + 0.82 424
31.04121 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(S9) CZE + 0.94 423
38.78122 Edvin Söderlind NPC Sweden2005(S6) SWE + 0.74 417
41.83123 Henrik Krogius Team Finland1998(S5) FIN 415
38.94124 Mark Castro FEDPC Spain2003(S6) ESP + 0.80 413
42.43125 Eakapan Songwichean NPC Thailand2001(S5) THA + 0.89 401
30.48126 Fabrizio Ranieri Polha Varese2007(S13) ITA + 0.79 395

1:12.33127 Jesus R. L. Cervantes MEXICO SILLAS DE RUEDAS1991(S2) MEX 394
33.87128 Amir Muratbekov Kazakhstan Team2006(S11) KAZ + 0.80 391
40.15129 Fabian Brune SG Bayer2000(S6) GER + 0.89 382
43.31130 Matteo Brusca Polha Varese1993(S5) ITA 381
40.29131 Josh Renkema The Netherlands2004(S6) NED + 0.59 379
43.56132 Kevin A. M. Gualaco NPC Colombia2005(S5) COL 375
32.34133 Carlos Urrunaga Panama Paralympic Committee1994(S9) PAN + 0.84 374
34.69134 Fabio Garlaschi Polha Varese2007(S8) ITA 360
34.85135 Tommaso Lollobattista SSLAZIONUOTO2005(S11) ITA + 0.74 359
31.90136 Jakub Vanek Czech PARA Sport2008(S10) CZE + 0.80 355
31.61137 Kimi Brückner Team Bayern2010(S13) GER + 0.82 J 354
31.96138 Yaman Ruzgar Kizilet Turkish Blind Sports2009(S13) TUR + 0.78 343
42.29139 Julian S. T. Villaco NPC Colombia2008(S6) COL 336
33.84140 Matej Stasa Czech PARA Sport2009(S9) CZE + 0.79 326
35.06141 Henrik Holt NPC Norway2008(S9) NOR 293
49.14142 Hjortur Mar Ingvarsson NPC Iceland1995(S5) ISL 278
34.83143 Salim Castillo Panama Paralympic Committee2005(S10) PAN + 0.83 272
36.76144 Ilmari Laitala Team Finland2003(S9) FIN + 0.87 254
45.13145 Phonphet Nonrungrueang NPC Thailand2007(S7) THA 245
38.30146 Modestas Cielevičius Lithuanian sports federation for the disabled2003(S9) LTU + 0.99 225
57.92147 Bastien Murith PluSport Behindertensport Schweiz1995(S5) SUI 184

1:10.21148 Manfred Asman NPC Sweden2005(S5) SWE 113
49.81149 Frederik Erhardsen Hoegh Denmark National Team2008(S9) DEN 102

DSQMatz Topkin Estonian Paralympic Committee1998(S4) EST
IPC 11.2.3
Part of the swimmers body summerged after 15m after the start.

09:19

DSQSimonas Zvirblis Lithuania blinds sport federation2007(S11) LTU
IPC 11.1.5
Start before signal

09:12

DSQStephen Clegg Great Britain1995(S12) GBR
IPC 11.1.5
Starting before signal

09:54

DNSAndreas Ernhofer Österreichischer Behindertensportverband1997(S4) AUT
DNSErick Eduardo Tandazo NPC Ecuador2002(S9) ECU
DNSJoao Fidalgo Portuguese Swimming Federation2003(S9) POR
DNSZeyad  Kahil Team Egypt2000(S5) EGY
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